
            Bohoslužby SVITAVY   rok -2017   jubileum Fatimy (1917) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
 

 

            

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota  
20.5. 

sv. Klementa Maria 
Hofbauera, kněze 

  

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 
Za živou a + Květu Makulovu, za + sestřenici Šárku 
Cinovu 

Neděle 
21.5. 

 
 
6. neděle velikonoční 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 
Za + Jaroslava Vítka, + sourozence, rodiče a živou 
rodinu 

Farní 
kostel 

9.30 
 

Za P. Františka Janhubu, rodiče, + Jarmilu 
Janhubovu, syna Jaroslava, rodinu Beranovu a 
Janhubovu 

DNR-USP 16.30 Za  farníky 

Farní 
kostel 

18.00 Májová      (od 17.20 Večeřadlo) 

Pondělí 
 
22.5. 

sv. Rity s Cascie, řeholnice 
 
 

Farní 
kostel 

9.00 Za farníky 

kaple Lány 
Panna Marie 

18.00 
 Na daný úmysl 

Úterý 
23.5.  

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta

sv. Jiljí 18.00 Za živou a + rodinu Kopsovu a +++ 

Středa 
24.5. 

Den modliteb za církev v 
Číně 
vigilie slavnosti 
Nanebevstoupení Páně 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Farní 
kostel 

 18.00 Na dobrý úmysl dárce 

Čtvrtek 
25.5. 

Slavnost 
Nanebevstoupení Páně 
doporučený zasvěcený 
svátek 

Farní 
kostel 

9.00 
Za kněžstvo,povolání,zasvěcené osoby, 
rodiny,dobrodince a dobrou volbu světícího biskupa 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Farní 
kostel 

18.00 Za farníky 

Pátek  
26.5. sv. Filipa Neriho, kněze 

Farní 
kostel 

15.00 
Adorace za aktuální věci a za úctu k počatému životu; 
                            příležitost ke zpovědi 

Farní 
kostel 

18.00 Na úmysl celebranta 

Sobota  
27.5. 

sv. Augustina z 
Canterbury, biskupa 
 
pouť děkanátů Konice a 
Svitavy na Kalvárii;  
17.00 mše s otcem 
arcibiskupem 

Kalvárie  
Jaroměřice 
u Jevíčka 

 
 

17.00  
 
 
 

Mše za posvěcení rodin a povolání  
pouť děkanátů Konice a Svitavy s otcem 
arcibiskupem  
začátek v 15.00  mariánským rozjímáním 
16.00 adorace 

Kostel sv. 
Josefa 

 Večerní mše není; je pouť na Kalvárii u Jevíčka  

Neděle 
28.5. 

 
7. neděle velikonoční 
 
sbírka na mzdový fond a 
pojištění kostelů 
 
Radiměř jubileum 100 let 
slečny Andělky v 10.30 
přenáší TV NOE 
 
mše Vendolí v 7.30; pouť 
na Dolním Hradci v 9.00;  
mše v Kamenné Horce 
nebude 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za + manžela, rodiče z obou stran a +++ 

Farní 
kostel 

9.30 
 

Za rodinu Moravcovu, Burešovu, živou a + rodinu  
       poutní mše  Missa mundi;  
po mši příprava na 1. sv. přijímání 

DNR-USP 16.30 Za  farníky 

Farní 
kostel 

18.00 Májová      (od 17.20 Večeřadlo) 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 pouť na Kalvárii v Jaroměřicích za posvěcení rodin a povolání s otcem arcibiskupem bude v 
sobotu 27. 5.  od 15.00  - děkanáty Svitavy a Konice; kdo chcete jet na pouť a nemáte možnost 
jak se tam dostat, přihlaste se u faráře; pokud máte volno v autě na pouť a jste ochotni  s sebou 
někoho vzít, tak se přihlaste u faráře. 

 
 


